核科学与技术学院 2020-2021 学年研究生评优拟推荐名单公示

根据《关于开展 2020-2021 学年研究生评优工作的通知》(校研〔2021〕67 号)文件精神，经过自愿申报、

集体（班级、党支部、研究生会）推荐、学院资格审查、组织答辩等程序，现将我院 2020-2021 学年研究生评优

拟推荐名单予以公示，广泛征求意见。

公示期为 2021 年 11 月 26 日-11 月 28 日。公示期间若有异议， 可通过电话、电子邮箱等方式向学院纪

检小组或研工组实名反映。

联系电话：0931-5292552或8915507；电子邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn

核科学与技术学院

2021 年 11 月 26 日

核科学与技术学院2020-2021年研究生个人评优拟推荐名单

序号 姓名 学号 年级 培养层次 专业 分数 拟推荐奖项 备注

1 向昱霖 120210904331 2021 博士研究生 粒子物理与原子核物理 86.86 优秀研究生干部 硕博连读

2 刘雪婷 220200920740 2020 硕士研究生 粒子物理与原子核物理 84.43 优秀研究生干部

3 朱昌祖 220200920851 2020 硕士研究生 粒子物理与原子核物理 81.00 优秀研究生干部

4 王佳伟 220200920611 2020 硕士研究生 核科学与技术 80.71 优秀研究生干部

5 王文韬 220200921031 2020 硕士研究生 能源动力 80.57 优秀研究生干部

6 黄河发 220190918881 2019 硕士研究生 核能与核技术工程 89.00 优秀研究生

7 魏小彦 120190902560 2019 博士研究生 放射化学 88.00 优秀研究生

8 张芳 120190902570 2019 博士研究生 放射化学 87.43 优秀研究生

9 魏明轩 220190919141 2019 硕士研究生 粒子物理与原子核物理 87.14 优秀研究生

mailto:zhangwd@lzu.edu.cn

10 张学希 120180902321 2018 博士研究生 粒子物理与原子核物理 86.57 优秀研究生

11 杨得草 220190918691 2019 硕士研究生 核科学与技术 86.14 优秀研究生

12 常雪 220200920300 2020 硕士研究生 放射化学 86.14 优秀研究生

13 邹雅萱 220200920430 2020 硕士研究生 放射化学 86.14 优秀研究生

14 王梦辉 220200920630 2020 硕士研究生 核科学与技术 85.57 优秀研究生

15 张明旭 220190918701 2019 硕士研究生 核科学与技术 85.00 优秀研究生

16 杨帆 120200903551 2020 博士研究生 核科学与技术 85.00 优秀研究生

17 王子涵 220190918981 2019 硕士研究生 核能与核技术工程 84.86 优秀研究生

18 吴玉兰 120180902290 2018 博士研究生 粒子物理与原子核物理 84.57 优秀研究生

19 江鹏 220200920881 2020 硕士研究生 能源动力 84.57 优秀研究生

20 王志强 120200903501 2020 博士研究生 核科学与技术 83.86 优秀研究生

21 黄河发 220190918881 2019 硕士研究生 核能与核技术工程 89.00 优秀研究生标兵

核科学与技术学院2020-2021年研究生集体评优拟推荐名单

序号 集体名称 集体总人数 负责人姓名 推荐类别
（研究生优秀班级/研究生文明宿舍/研究生先进集体）

1
核学院研究生文明宿舍（城关校

区西区1号公寓楼218号公寓）
4 王泽祯 研究生文明宿舍

2
核学院研究生文明宿舍（城关校

区西区10号公寓楼708号公寓）
4 姚凯强 研究生文明宿舍

3
核学院研究生文明宿舍（城关校

区西区1号公寓楼418号公寓）
4 王剑丽 研究生文明宿舍

4 核学院2020级能源动力班 30 文婧 研究生优秀班级